

Dodávateľ : VARES s.r.o. Chalúpkova 25 974 01 Banská Bystrica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31635709 DIČ: 2020461883 IČ DPH : SK2020461883 OS Banská Bystrica oddiel Sro Vožka č. 2945/S Banka : Ľudová banka, a.s. Banská Bystrica SWIFT : Číslo účtu : 4280022607/3100 IBAN : SK94 3100 0000 0042 8002 2607 Tel.: 048 4152953 Fax : 048 4151929 Faktúru vyhotovil : Lopejský Samuel		Faktúra číslo : 011098 Objednávka číslo : Dodací list číslo : 110033																			
Obec Klenovec Nám. K Salvu č.1 980 55 KLENOVEC																					
Odberateľ : Obec Klenovec Nám. K Salvu č.1 980 55 KLENOVEC IČO: 00318850 DIČ: IČ DPH :		<table border="1"> <tr> <th>Dátum vyhotovenia</th> <th>Dodanie tovaru/služby</th> <th>Dátum splatnosti</th> </tr> <tr> <td>18.04.2011</td> <td>18.04.2011</td> <td>02.05.2011</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konštantný symbol : 0008</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	18.04.2011	18.04.2011	02.05.2011	Forma úhrady :			Spôsob dopravy :			Konštantný symbol : 0008			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																			
18.04.2011	18.04.2011	02.05.2011																			
Forma úhrady :																					
Spôsob dopravy :																					
Konštantný symbol : 0008																					
Dod. a plat. podmienky :																					

Fakturujeme Vám:

oprava trasy TKR na ul. Fučíkova, Červenej armády, výmena zosilňovačov a konektorov na ul. 1 mája, 9. mája, Kpt. Nálepku a nová štvrť

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	000006	Montážne práce podľa prílohy	20	1,00	ks	47,12	47,12
2	200552	Zosilňovač DZ 630DP29	20	3,00	ks	171,28	513,84
3	200306	Odbočovač PTO 218	20	1,00	ks	4,48	4,48
4	200305	Odbočovač PTO 214	20	1,00	ks	4,48	4,48
5	202032	Kábel koax. F6 TSV WHITE RG6	20	1,00	m	0,29	0,29
6	202388	Konektor F kompres. F-59-CX3 4,9	20	2,00	ks	0,55	1,10
7	201023	Konektor .540/5/8" bez pinu	20	5,00	ks	7,90	39,50

Základ pre DPH 20 % : 610,81
 DPH 20 % : 122,16

Celková suma s DPH	732,97
Celková fakturovaná suma: EUR	732,97
Informatívna celková fakturovaná suma SKK	22 081,45

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Podpis a pečiatka :


VARES s.r.o.
 Chalúpkova 25
 974 01 BANSKÁ BYSTRICA
 IČO: 31635709 DIČ: SK2020461883
 tel./fax: 048/4152694